
  
   Test chrono Chemillé 12/2025 

 CHEMILLÉ
 17 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Première : 25 Nage Libre Dames [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 1.  Leanora JOLIVET  2018  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  36.10 
 2.  Faustine GUILLOTEAU  2017  FRA  CHALONNES OS NATATION  41.47 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 1.  Thais GUESDON  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  36.32  585 pts 
 2.  Margot PLANÇONNEAU  2011  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  40.21  403 pts 
 3.  Selina JOLIVET  2014  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  40.90  374 pts 
 4.  Charlotte DENIS  2011  FRA  CHALONNES OS NATATION  44.07  256 pts 
 5.  Lylwenn DUPE  2013  FRA  CHALONNES OS NATATION  48.10  138 pts 
 6.  Charlie RETHORE BELNOU  2015  FRA  CHALONNES OS NATATION  49.51  105 pts 
 7.  Loeline LANDREAU  2016  FRA  CHALONNES OS NATATION  49.60  103 pts 
 8.  Norah MERLIN  2014  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  49.80  99 pts 
 9.  Nell BELLOUARD  2012  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  49.82  98 pts 

 10.  Leonie LEPERT  2014  FRA  CHALONNES OS NATATION  50.93  76 pts 
 11.  Luna HERVE  2011  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  53.00  43 pts 
 12.  Lola COIFFARD  2013  FRA  CHALONNES OS NATATION  55.88  12 pts 
 13.  Capucine DENIS  2015  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:02.22  1 pt 
 ---  Marion ALLAIN  2010  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Louise DAVIAU  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Allison FER  1985  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Izia GHIZZONI BOUMGHIT  2016  FRA  CHALONNES OS NATATION  DNS dec 

Première : 25 Dos Dames [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 1.  Loeline LANDREAU  2016  FRA  CHALONNES OS NATATION  25.58 
 2.  Leanora JOLIVET  2018  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  37.46 
 ---  Izia GHIZZONI BOUMGHIT  2016  FRA  CHALONNES OS NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 1.  Elea OLIVIER  2013  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  51.82  274 pts 
 2.  Charlotte DENIS  2011  FRA  CHALONNES OS NATATION  52.50  256 pts 
 3.  Margot PLANÇONNEAU  2011  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  53.97  219 pts 
 4.  Leonie LEPERT  2014  FRA  CHALONNES OS NATATION  59.48  106 pts 
 5.  Capucine DENIS  2015  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:12.01  1 pt 
 ---  Luna HERVE  2011  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DSQ 
 ---  Marion ALLAIN  2010  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Thais GUESDON  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Constance HABERT  2010  FRA  CHALONNES OS NATATION  DNS dec 

Première : 25 Brasse Dames [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 1.  Loeline LANDREAU  2016  FRA  CHALONNES OS NATATION  34.99 
 2.  Leanora JOLIVET  2018  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  37.55 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 1.  Margot PLANÇONNEAU  2011  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  47.78  529 pts 
 2.  Lalie BLANCHON  2013  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  50.14  447 pts 
 3.  Nell BELLOUARD  2012  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  54.84  303 pts 
 4.  Lylwenn DUPE  2013  FRA  CHALONNES OS NATATION  56.93  248 pts 
 5.  Charlie RETHORE BELNOU  2015  FRA  CHALONNES OS NATATION  58.18  218 pts 
 6.  Norah MERLIN  2014  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:01.99  138 pts 
 7.  Luna HERVE  2011  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:07.74  52 pts 
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   Test chrono Chemillé 12/2025 

 CHEMILLÉ
 17 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 8.  Leonie LEPERT  2014  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:18.28  1 pt 
 9.  Capucine DENIS  2015  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:21.67  1 pt 

 10.  Lola COIFFARD  2013  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:36.42  1 pt 
 ---  Marion ALLAIN  2010  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Louise DAVIAU  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Izia GHIZZONI BOUMGHIT  2016  FRA  CHALONNES OS NATATION  DNS dec 
 ---  Constance HABERT  2010  FRA  CHALONNES OS NATATION  DNS dec 
 ---  Emy MERLIN  2010  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Première : 50 Papillon Dames [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 1.  Elea OLIVIER  2013  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  47.17  277 pts 
 2.  Selina JOLIVET  2014  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  48.28  243 pts 
 3.  Lalie BLANCHON  2013  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  49.56  207 pts 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 1.  Charlotte DENIS  2011  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:28.24  628 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.24  (1:28.24)  [1:28.24] 

 2.  Louisa CEBOLA  2003  FRA  ANGERS NATATION  1:35.48  485 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.48  (1:35.48)  [1:35.48] 

 3.  Thais GUESDON  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:40.09  404 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.09  (1:40.09)  [1:40.09] 

 4.  Elea OLIVIER  2013  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:40.29  400 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.29  (1:40.29)  [1:40.29] 

 5.  Lalie BLANCHON  2013  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:44.40  334 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.40  (1:44.40)  [1:44.40] 

 6.  Selina JOLIVET  2014  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:54.50  197 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.50  (1:54.50)  [1:54.50] 

 7.  Charlie RETHORE BELNOU  2015  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:55.71  183 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.71  (1:55.71)  [1:55.71] 

 8.  Lylwenn DUPE  2013  FRA  CHALONNES OS NATATION  2:03.40  106 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.40  (2:03.40)  [2:03.40] 

 ---  Louise DAVIAU  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Constance HABERT  2010  FRA  CHALONNES OS NATATION  DNS dec 
 ---  Emy MERLIN  2010  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 1.  Pierre LEROY  1993  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  27.70  925 pts 
 2.  Leeuwin RENWICK  2010  AUS  CHALONNES OS NATATION  29.70  803 pts 
 3.  Elouann DUPE  2010  FRA  CHALONNES OS NATATION  30.50  756 pts 
 4.  Maxence PARVEDY  2011  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  31.07  724 pts 
 5.  Arthur FOUSSARD  2011  FRA  CHALONNES OS NATATION  32.93  624 pts 
 6.  Patrice SCHMIDT  1979  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  33.35  603 pts 
 7.  Adrien HUMEAU  2011  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  33.41  599 pts 
 8.  Jules BLOUIN  2014  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  37.06  428 pts 
 9.  Franck MERLIN  1982  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  37.57  407 pts 

 10.  Elouan LAMBERT  2012  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  38.33  376 pts 
 11.  Bastien GODICHEAU  2012  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  40.49  294 pts 
 12.  Léo JOLIVET  2011  FRA  CHALONNES OS NATATION  40.57  291 pts 
 13.  Jean-Charles LOISEAU  1976  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  41.88  246 pts 
 14.  Nathan JOLIVET  2013  FRA  CHALONNES OS NATATION  43.96  183 pts 
 15.  Christophe OLIVIER  1969  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  45.12  152 pts 
 16.  Gregory BLOUIN  1985  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:03.79  1 pt 
 ---  Bernard BIRONNEAU  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Sebastien HERVE  1976  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Yanis MERCIER  2012  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
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   Test chrono Chemillé 12/2025 

 CHEMILLÉ
 17 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 ---  Titouan MOUSSET  2010  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Elio PAEZ  2016  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Jerome PAEZ  1990  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Première : 25 Dos Messieurs [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 1.  Franck MERLIN  1982  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  27.65 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 1.  Bastien GODICHEAU  2012  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  52.83  133 pts 
 2.  Jean-Charles LOISEAU  1976  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:00.65  22 pts 
 ---  Bernard BIRONNEAU  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Yanis MERCIER  2012  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Titouan MOUSSET  2010  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Elio PAEZ  2016  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 1.  Ludovic LAMBERT  1983  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  41.54  613 pts 
 2.  Franck MERLIN  1982  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  41.70  607 pts 
 3.  Arthur FOUSSARD  2011  FRA  CHALONNES OS NATATION  42.14  590 pts 
 4.  Léo JOLIVET  2011  FRA  CHALONNES OS NATATION  47.60  400 pts 
 5.  Elouan LAMBERT  2012  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  48.28  379 pts 
 6.  Christophe OLIVIER  1969  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  50.74  307 pts 
 7.  Jean-Charles LOISEAU  1976  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  53.64  232 pts 
 8.  Stephane HUMEAU  1975  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  55.25  195 pts 
 9.  Bastien GODICHEAU  2012  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:04.82  42 pts 

 10.  Gregory BLOUIN  1985  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:05.87  32 pts 
 ---  Bernard BIRONNEAU  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Yanis MERCIER  2012  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Titouan MOUSSET  2010  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Elio PAEZ  2016  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Jerome PAEZ  1990  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 1.  Pierre LEROY  1993  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  32.46  758 pts 
 2.  Elouann DUPE  2010  FRA  CHALONNES OS NATATION  33.92  680 pts 
 3.  Adrien HUMEAU  2011  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  38.10  480 pts 
 4.  Patrice SCHMIDT  1979  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  38.17  477 pts 
 5.  Franck MERLIN  1982  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  41.16  356 pts 
 6.  Jules BLOUIN  2014  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  45.95  199 pts 
 7.  Nathan JOLIVET  2013  FRA  CHALONNES OS NATATION  53.31  46 pts 
 ---  Sebastien HERVE  1976  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 1.  Pierre LEROY  1993  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:17.02  688 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.02  (1:17.02)  [1:17.02] 

 2.  Elouann DUPE  2010  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:20.12  617 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.12  (1:20.12)  [1:20.12] 

 3.  Leeuwin RENWICK  2010  AUS  CHALONNES OS NATATION  1:22.52  565 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.52  (1:22.52)  [1:22.52] 

 4.  Maxence PARVEDY  2011  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:27.22  470 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.22  (1:27.22)  [1:27.22] 
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   Test chrono Chemillé 12/2025 

 CHEMILLÉ
 17 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Me 17/12/2025 - R1]

 5.  Arthur FOUSSARD  2011  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:28.28  450 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.28  (1:28.28)  [1:28.28] 

 6.  Adrien HUMEAU  2011  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:29.77  423 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.77  (1:29.77)  [1:29.77] 

 7.  Patrice SCHMIDT  1979  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:32.22  379 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.22  (1:32.22)  [1:32.22] 

 8.  Léo JOLIVET  2011  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:34.87  334 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.87  (1:34.87)  [1:34.87] 

 9.  Jules BLOUIN  2014  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:39.96  257 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.96  (1:39.96)  [1:39.96] 

 10.  Elouan LAMBERT  2012  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:47.35  162 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.35  (1:47.35)  [1:47.35] 

 11.  Nathan JOLIVET  2013  FRA  CHALONNES OS NATATION  1:56.16  78 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.16  (1:56.16)  [1:56.16] 

 ---  Bernard BIRONNEAU  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  Sebastien HERVE  1976  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS 
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